1. ogłoszenia wezwania na 100% akcji przez podmiot, który obecnie nie posiada lub posiada mniej niż
5% Akcji (dalej: inwestor), w wyniku którego inwestor nabędzie akcje w liczbie powodującej
przekroczenie 50% ogólnej liczby akcji oraz głosów na walnym zgromadzeniu Spółki (dalej:
transakcja I). Ten warunek musi zostać spełniony do 30 czerwca 2013 roku,
w innym wypadku prawa wynikające z opcji całkowicie wygasną.

2. przeprowadzenia przez inwestora lub podmiot z grupy kapitałowej inwestora w przeciągu
6 miesięcy kalendarzowych od dnia rozliczenia transakcji I kolejnego wezwania lub wezwań na akcje,
w wyniku których inwestor lub podmiot z jego grupy kapitałowej nabędzie akcje po cenie wyższej niż
w ramach transakcji I.

Spółka oraz pozostałe Spółki objęte programem utworzyły rezerwy na pierwszy etap programu 2.

Sprawozdanie finansowe Zelmer S.A. – 31 grudnia 2012 r.
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

35

VI. Przekształcenie danych dla okresów porównawczych.

Sprawozdanie z sytuacji finansowej

Stan na dzień:

31.12.2011
przed

przekształceniem
przekształcenie

31.12.2011
przekształcone

AKTYWA

Aktywa trwałe 286 499 0 286 499

Aktywa obrotowe 20 461 -22 20 439

Zapasy 76 0 76

Należności handlowe oraz pozostałe należności 20 057 15 20 072

Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego 19 0 19

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 309 -37 272

Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako
przeznaczone do sprzedaży

1 634 0 1 634

RAZEM AKTYWA 308 594 -22 308 572

KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA

KAPITAŁ WŁASNY 250 976 0 250 976

ZOBOWIĄZANIA 57 618 -22 57 596

Zobowiązania długoterminowe 8 108 0 8 108

Zobowiązania krótkoterminowe 49 510 -22 49 488

Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania 8 631 -22 8 609

Kredyty i pożyczki 38 949 0 38 949

Rezerwy na pozostałe zobowiązania oraz inne obciążenia 1 930 0 1 930

RAZEM KAPITAŁ WŁASNY I ZOBOWIĄZANIA 308 594 -22 308 572

Spółka dokonała przekształcenia danych porównawczych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
w konsekwencji zmiany zasady prezentacji środków pieniężnych oraz rozrachunków związanych
z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych (dalej ZFŚS). Od dnia 1 stycznia 2012 roku Spółka
prezentuje środki pieniężne oraz rozrachunki związane z ZFŚS po stronie aktywów lub pasywów
w zależności od salda na dzień bilansowy.

Sprawozdanie finansowe Zelmer S.A. – 31 grudnia 2012 r.
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

36

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych

01.01.2011 -
31.12.2011

przed
przekształceniem

przekształ -
cenie

01.01.2011 -
31.12.2011

przekształcone

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem -2 851 0 -2 851

Korekty o pozycje -14 995 -30 -15 025

Amortyzacja 7 310 0 7 310

(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych netto -1 033 0 -1 033

Odsetki i udziały w zyskach  639 0 639

(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej -862 0 -862

Zmiana stanu rezerw -3 196 0 -3 196

Zmiana stanu zapasów 591 0 591

Zmiana stanu należności netto -2 515 -8 -2 523

Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem kredytów i pożyczek -17 833 -22 -17 855

Zapłacony podatek dochodowy 2 896 0 2 896

Inne korekty -992 0 -992

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej -17 846 -30 -17 876

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

Wpływy 10 197 0 10 197

Wydatki -4 658 0 -4 658

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 5 539 0 5 539

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

Wpływy 47 652 0 47 652

Wydatki -41 473 0 -41 473

Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej 6 179 0 6 179

Przepływy pieniężne netto, razem -6 128 -30 -6 158

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu 6 526 -7 6 519

Zmiana stanu środków pieniężnych i ich
ekwiwalentów, w tym

-6 217 -30 -6 247

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic
kursowych

-89 0 -89

- przepływy pieniężne netto -6 128 -30 -6 158

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu 309 -37 272

Spółka dokonała przekształcenia danych porównawczych w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych
w konsekwencji zmiany zasady prezentacji środków pieniężnych oraz rozrachunków związanych
z ZFŚS. Od dnia 1 stycznia 2012 roku Spółka prezentuje środki pieniężne oraz rozrachunki związane
z ZFŚS po stronie aktywów lub pasywów w zależności od salda na dzień bilansowy.

Sprawozdanie finansowe Zelmer S.A. – 31 grudnia 2012 r.
(wszystkie kwoty wyrażone są w tys. PLN, o ile nie podano inaczej)

37

VII. Noty objaśniające do sprawozdania finansowego sporządzonego za rok 2012

Nota 1. Przychody (koszty) operacyjne netto